2021 年10月6 日

酒販協同組合 御中

石川県酒販協同組合連合会

(公 印 略)

全酒協創立50 周年「記念品」について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

標題について、全酒協から単位組合及び組合員への感謝の気持ちを込めて、缶ビール共通券が贈呈

されます。

下記のとおり、単位組合用30 枚・組合員一人当たり5 枚を送付します。

組合員へは別添の記念封筒を使用し、配付してください。

記

 単位組合 組合員数 単位組合用 組合員用 合計

金沢酒販協同組合 198

30

990 1,020

小松酒販協同組合 112 560 590

白山野々市酒販協同組合 69 345 375

七尾酒販協同組合 139 695 725

鳳珠酒販協同組合 144 720 750